(uma) inscrição de agente público para participação no 629º CURSO 

SOBRE ATUAÇÃO DO PLENÁRIO, REFORMA DO REGIMENTO 
INTERNO E O PAPEL DO LEGISLATIVO NO CONTROLE DE 

CONSTITUCIONALIDADE DAS NORMAS MUNICIPAIS em 

Brasília/DF, nos dias 10, 11, 12 e 13 de junho  de 2025.  

Valor Total: R$ 1.100,00 (um mil e cem reais). 

Fundamento Legal: artigo 74, III, f, combinado com o art. 6º, XVIII, 
f, da Lei 14.133/21; 

Justificativa: Anexa nos autos do processo de Inexigibilidade de 
licitação nº 006/2025. 

DOTAÇÃO: 3.3.90.36.00.1.01.00.01.031.0002.2.0002 1.500.000